МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (ГОРОД КУРСК)
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУРСКА

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
(Средняя общеобразовательная школа J\b 33>

МБоУ (Сош ЛЪ33>

грн 1024600942805 , инн !в9щ5

прикАз
}lЪ 27 от <01> февраля 2021' т,

О распределении стипендии лучшим r{еникаI\{ школы
по итогаlrц I полугодия2020,2021 уrебного года

По итогам I попугодия2020-2021 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Распредолить стипендиtlJIьный фо"д (на I19gr_г одие 2020-202l года - 4 1 . 1 00 руб,,

1.100 руб. o.ruron от стипендиизаII полуголие20119,|р20 учебного года), утвержденный

д.rrуrчiо' Курской обпастной Думы Полторацким Николаем Викторович следующим

образом:
I. За отличную учебу в I полугодии2020-2021 уlебного года:

ЛЬ п/п Фамилия, имя стццgцдцеIq Класс Счмма, руб.

1 Бобровская Анна 5А 200

2 .Щьячкова Юлия 5А 200

J Зуев Иван 5А 200

4 иваченкова Ульяна 5А 200

5 Секерина Арина 5А 200

6 Феофилов Фёдор 5А 200
,7 Фефелов Максим 5А 200

8 Бледнова Мария 5Б 200

9 Гуторов Артём 5Б 200

10 ,Щолженков Алýц99цдр 5Б 200

11 .Щятлова Анна 5Б 200

|2 Кузюк Тимур 5Б 200

13 ,Щроздов Владц9дч 5в 200

|4 Енютина Анастасия 5в 200

15 Ларионова Поцццл 5в 200

16 Марков.Щаниил 5в 200

|7 Фридман Елизавета 5в 200

18 Белёв,Щенис 5г 200

19 Леонов Серафим 5г 200

20 Подколзин.Щенис 5г 200

2| Скворцова Софья 5г 200

22 Тарасова,Щиана 5г 200

2з Поляков,Щаниил бА 350,

24 Старков Ярослав бА 350

25 Звягинцева Татьяна бБ 350

26 соклаков Илья бБ 350

27 Таршикова Алина бБ 350

28 Жукова Валерия бв 350

29 Мезенцев Артем бв 350

30 Переверзев Иван бв 350

31 Тарадым Евгения бв 350

з2 Чагlлыгина Софья бв 350

JJ Грицай Эрика бг 350

34 Минаков Артем 7Б 500

з5 поляков Максим
,7Б 500

зб Игнатьев Евгений 7в 500

з7 рышков Константин 1в 500

38 Таршиков Михаил 7в 500

39 Енютина Анастасия 8А 600

40 Агошков Тимофей 8Б 600

4r Гор ых Станислав 8Б 600

42 Зайцева Вероника 8в 600

4з Елисеева Кристина 8в 600

44 .Щайнеко Виктория 8г 600

45 Петрухина Арина 8г 600

46 Григорьева Кира 9А 900

4,7 колесниченко Наталья 9А 900

48 Мальцева Анастасия 9А 900

49 Шеставина Валерия 9А 900

50 Гайнуллина Анастасия 9Б 900

51 Гороховцев ,Щаниил 9Б 900

52 Залибекова Арина 9в 900

53 устюгова Юлия 9в 900

54 Букреев Захар 10А 1000

55 Гаврилова Алина 10А 1000

56 Солодкий Михаил 10А 1000

51 I-{еликова ,Щарья 10А 1000

58 .Щетушева Олеся 10Б 1000

59 Марченко Даryу 10Б 1000

60 Ключникова Анастасия 11А 1200

61 Поляков Владимир 11А 1200

62 Елисеева Варвара 11Б 1200

63 Жукова Анастасия 11Б 1200

64 Королёв Тимофей 11Б 1200

65 Лукьянчикова Екатерина 11Б 1200

66 Попкова Алина 11Б 1200

6,7 Тутова Светлана 11Б 1200

68 Хальзев.Щаниил 11Б 1200

69 Холодова Варвара 11Б 1200

Итого: 40150

2.НаостаВшуюся сумму (950 руб.) закупить конверты для стипендий (400 руб,),

остаток в размере 530 руб.-включить в сумму стипендий для обучающихся на II полугодие

2020-202| rода.
3. Ответственным за распределение и

заместителя директора по ВР Королеву Е.
ых стипендий назначить

Щиректор МБОУ кСОШ J\b 33)) А.О. KocTopHEuI